
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

RESOLUÇÃO - CONSUNI N 14/2003

Outorga  o  título  de  Doutor  Honoris
Causa da  UFG a  JUAN JOSÉ SANZ
JARQUE.

O  CONSELHO  UNIVERSITÁRIO DA  UNIVERSIDADE
FEDERAL DE GOIÁS, reunido em sessão plenária realizada no dia 21 de novembro de
2003, tendo em vista o que consta no processo n 23070.012112/02-93,

R E S O L V E :

Art. 1 - Outorgar o título de Doutor Honoris Causa da Universidade
Federal de Goiás a JUAN JOSÉ SANZ JARQUE.

Art.  2 - A entrega do respectivo Diploma será feita em sessão da
Assembléia Universitária em data a ser fixada pela Reitoria da Universidade Federal de
Goiás.

Goiânia, 21 de novembro de 2003.

Prof.ª Dr.ª Milca Severino Pereira
- Presidente - 


